Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Основная общеобразовательная школа № 25»

ПРИКАЗ

п. Зарождение

06.04. 2017 г.              №

О поездке учащихся на фестиваль Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся образовательных организаций Динского района

  С целью повышения эффективности использования возможностей

физической культуры и спорта в укреплении здоровья в молодежной среде,

гармоничном и всестороннем развитии личности, воспитании патриотизма и

обеспечение преемственности в осуществлении физического воспитания,

 на основании приказа № 160 от 27.03.2017  управления образования

администрации  муниципального образования Динской район

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить  6,7,10  апреля 2017 года команду учащихся 3-9 классов на

фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных

организаций Динского района ст.Динскую ,6 апреля – ст. «Кубань» к

10.00., 7 апреля   УСК «Апполон» к 10.00., 10 апреля -  БОУ СОШ №2.

к 10.00., Бассейн «Нептун» к 12.00 (Список прилагается)

2. Освободить от  занятий 6,7,10 апреля 2017 года команду БОУ ООШ

№25.

3. Подвоз учащихся  осуществить на автобусе БОУ ООШ № 25. Время

отправления от здания школы  09.00.

4. Назначить ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время

движения автотранспорта и проведения соревнований  учителей

физической культуры Бессчастнову О. Б., Бурцева С.Г..

Директор школы                      М.В.Юдина

С приказом ознакомлен:

________________________   ___________________________

________________________                                   ___________________________

Утверждаю:

Директор БОУООШ № 25

МО Динской район

__________ М.В. Юдина

06 апреля 2017 года

Список учащихся

на соревнования

3 класс

Мирошниченко Алина

5 класс

Матвеева Раиса

6 класс

Мирошниченко Дмитрий

9 класс

Мирцхулава Сабрина

Погрибняк Аркадий

Чикарова Александра

Шевченко Глеб